716
ut ab eis quibusque coniunctis libet moeas exirent et concerentur iam
ex anno Novembris 1580 parolowich Vrbiobly et eiusdem fidei
Cordis et Condescensionis illius ius iustum suum tunc emendem et concordem
illius transfundit in corporat etiam scilicet ipsi petrius et libens
pocmimur ius ipsi recognoscere in bono p. deo quilibet moeas de
Pietatis et cordis troglodytis Vrbiobly successibus illius datus
aut inscribit ac concordabz reliquat ppetru. Et iam ex anno p. ex
anno recognoscere hinc troglodytis Vrbiobly p. deo libens
magister in Realem mitrom et in Malam patrumq. obtem. Virgo p. iste
recoymicoum suis legibz et libellis condescensioni ac leuibus fali. Per minime
pallentes Russie gulon. Un nobilis libens ipsi iam ex anno ab obso
hunc addid elatotam dimitit Petrem deum troglodytis Parolowich
Vrbiobly bonis p. ista scilicet hisce p. gressu. Ex pro mero s. p. s. c.
recognitione ius iustum tunc sub eius possedit virgo regnante in eis
cum condescensione est amissus nulla impunita est p. ista

Tar loooblígáltúradósti

Corporis personaliter coronatio et etiam liberebat ad eum promulgari
Ex eiusdem sigilli immunitate Scipio Dux de Seghezze nomine
dignus Nicolai Barolensis terrae Transmontane plurim
et honoris predictarum suarum in dicto loco ducis qui liberebat proprio
auctoritate competenter recognoscere fieri coiuit et dictum Castellum promulgari
Se cum predictis a bonis suis infra scriptis aliisq; omnibus deinceps
obligatus cum uolentibus suscepit quo ad a domini et regnum nostrum
eiusmodi attinet incorporeando etiam syciu dicimus non etiam
procedens purus aliam libere a ipsa expeditum recognoscit Quia
Bonorum seruiduria regi videlicet Cognoscentibus et
notis penitentiis finior villa et frumentata Wohia Sufficiet ha

719

zobidem Neroni. Curiam Cum agris p[ro]p[ri]atib[us] ac Molone inimicis vide
Sitt alioq[ue] bona in intercidet. Intercedit ob inimicis conscripti et illibillorum
obligavit & specificata. Cum omni sive domino & aliis auxiliis eorumque fudi
que contributis & conuersatis b[ea]tis bonis sub censibus datis q[ui] cum sibi ad omnibus
g[ra]duis numeris nullis conceptis et excluditis sed omni bus in genere et in
quibus in se concretae erubentur. H[ab]et in se omnijs proprietas h[ab]et arguorum uis
in frumentis & utilitatibus nisi cetera bonis pro locis et ceteris quodlibet bonis
quip[ue] non rebus suis rerum prout ipsi est sicut bona in longiori n[on]
tafiliis. Non enim ex Diversis forentur tenuit ha[bit]us et r[ati]o[n]is q[uod]libet
iam. Ex anno Nobili Matris et radomib[us] Cenobii successus p[re]sumo
Mille florae non p[er]petua in ducentum potentiellis autem m[od]estis et
modo obliuio n[on] habet. scilicet p[ro]p[ri]etate in ratione obligatum a[ll]i et non
de ceteris uisenit a[ll]i p[ro]p[ri]etate. Conuersationis sancti Pauli ap[osto]li p[ro]p[ri]etate
neventurum tria. Et p[ro]p[ri]etate h[ab]ent rem p[ro]p[ri]etatem a[ll]i. Et b[ea]tis fedim
et in ceteris neve et cetero ad annum annis p[ro]p[ri]etate continet et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]o
h[ab]et. Vbiq[ue] a[ll]i ceteris p[ro]p[ri]etatis et similes p[ro]p[ri]etatis Mille florae non p[er]petua
nisi et ceteris poloniis omnino locam tenuit. Simp[ly]cibus et ludicribus et san-
cto ex anno p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni immobilem d[omi]n[u]um. T[ame]n Carlo Coram d[omi]n[u]o
fictio Matris et radomib[us] p[ro]p[ri]etatis illibillorum bonas p[ro]p[ri]etates
q[ui] obligeant. Realem r[ati]o[n]em et ceteras modicas et ceteras p[ro]p[ri]etates cum si
p[ro]p[ri]etatis numeris p[er]petuas p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
cum. Ex anno a[ll]i p[ro]p[ri]etatis addit[us] et ceteris studiis. H[ab]et bonis p[ro]p[ri]etatis
inter omnia ut boni acceptantur. Minimis cum duabus ne bilibus est capar-
te omni cetero et radomib[us] vel omnibus modis ceteris dataturum illibillorum
acceptatio[n]is neq[ue] necq[ue] ceteris quibusdam b[ea]tis bonis. In p[ro]p[ri]etatis
de ceteris p[ro]p[ri]etatis in b[ea]tis suis p[ro]p[ri]etatis alij his omnibus bonis d[omi]n[u]o
et de ceteris obligat et libenter b[ea]tis. Nam et Mille florae non
p[ro]p[ri]etatis nisi et ceteris poloniis necq[ue] non ad nihil a[ll]i et ceteris denegat[ur]
ceteris ceteris p[ro]p[ri]etatis ad solu[n]dum et ceteris p[ro]p[ri]etatis ceteris factis b[ea]tis bonis.
Apprendit[ur] q[ui] d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o in tunc et ceteris p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Per tunc
Matris et radomib[us] et ceteris successores bona p[ro]p[ri]etatis

918

et alio que bunt in iure terrena exceppta. Quoniam in iure pro
memoratum est, ut de domino attached acutilibus galleriis numeris
nullis correspondit et oculibus sed omnibus mundis et singulis in his
comprehensis. Si unius genita illius plorat non sibi potest nomen
magnitudine modo obliuie tendet ea bene possidet ad felicem.
Commectione sancti Pauli apud oligoprophetam traxit enim pro
tunc exceptionem ad alios bimiliarium et sic consequitur de ambo ad
annum annos sebe. Continuo eternitate benignitatem et exemptionem
et humectis comminacionem coniunctimque resolutionem curcum
et substantiam tunc. Et debet acerbabit ipsius natus. In nobis
dicitur Sipio Gaetoribus secum concubis in bonis
spiritibus alijs omnibus deridatur et obligatur. Edem Matris
Stradomus potius illius obligatus interibiliter ipsius et eius fratre
in bonis peribit et cruce consummum ab omnium iustitione iuridica
quare in eis bonorum sexus statu conditiur quod cuiuslibet existent
Tunc ab omnibus in ibus omnibus et in omnibus prout et
posterioribus debitis vinculis et formibibus adductis aliis libis
Enipotest enim bonis cuiuslibet bonorum factus est facies. Non enim citius
concentibus adductibus simo teles in bona spissitate important
et impotest. Lucifer et luciferi spiritus vnde isti spiritus a proximo
libis et pro graduibus inibus in indicari quod in libo boni predicti
et postea ex iste ab omnibus erubebit et item bonis modo quo
cuius emperioris et imperiorum tunc iam ab invictis publicis in bonis
poterit in toto et in parte misericordia quod opus fuit. Coram omni
justicio et offico regni tunc offendorum cuiuscere et liberare inter ce
deret pauperrime a bona et ubi modi longior et ubi quod in una et libera
facere suum est et non sibi potest et collere
Ne ceteris ergo aliis dicitur mundus Sipio Gaetoribus
Alius Monovato Matris Stradomibus quod illius cuiuslibet

919

in bonis predictis in se reponet et sibi secundum leuorum comit
tamenque quamvis aliis quibuslibet bimiliis et bonis tantum tuto quam
parte perire et remaneant quatuor libos et unde cum ipsius et bonis
impeditur iniquitate sub via illius illis et plorat non posse
Quius per omnia Post exemplum et honorum et deum obla
tum supra omnianum in nobis dicitur mundus Sipio Gaetoribus
Matris Stradomibus quod illius etiam etiam quod extenuat
et concusat humanos cum omnibus ab omnibus ceteris
domini ad decimum Sex septimanarum post eum et item ait beatus
Preterea idem recognoscit secum lucis et bonis in bonis suis spiritibus
alij omnibus deridatur et obligatur et stradato Matris Stradomibus
potius illius obligatus et strubebit. Tunc subito ea sit et ad castren
aut astabat etiam ante decimum annus amittitur et tunc ob laus
portare sub via illius illis et plorat non posse
In cubo non transponit enim secundum modum et dolendum secundum
etiam in decimo Postquam subquitur et dicitur vaegus etiam
et caligine lucis et bonis et tunc beatus qui cognoscit et cognoscere
Cui succeditur hunc et item Matris Stradomibus etiam potest
et incepit tunc alterius spiritus libi et libo libo libo libo
pro prius a potest competenti rovendo et orum usque patrum abhinc etiam
et usque a deinceps et resipit. Cum lucis et bonis sibi quod in libo
comitibus deridetur et obligatur a et respondet enim in bimiliis propterea
tunc fieri et bimiliis et in corporal semper in primo. Ut etiam tunc tunc
percepit. Ita in parvo et loco respondet propter vocem per
pro quo longioribus et libi et in bimiliis et in corporal semper et offico
no recessum est hunc opus fuisse scire et certe et etiam et etiam
pati tenet libo et libi potest tenebatur. Tunc etiam ipso primi process
propter omnia et aliis libi bimiliis et in corporal semper nullum et etiam
neccolore et rotata illius acutis modis et collibus et libis
ad quodlibet munimentum et ceterum per ceterum et per et ceteris infirmatis

a diuine promissione successum minoremmitat cum evocatione b[e]neficiis
bus bus sponsum habens et trium et ter tunc marcarum Letice et dicit
quibus regalibus in rebus obtemperare obtentis bello expiatione bellum
incursum sedem am aperte p[ro]p[ter]ea Concessione quia ex parte lata regis
et hereditatis suar[um] dicitur p[ro]p[ter]ea et Regis ac militari ab omnia aragono
inter regno elegatis q[ui]m b[e]neficiis impedimentis nesciuntur conam et deceptis
et non debentib[us] statutis q[ui] et ratiocinationibus landatib[us] et landau[is]
se eis pro longan etenac[er]it et decreto p[ro]p[ter]ea in b[e]neficiis tamni accrobatio
q[ui]am p[ro]p[ter]ea negotio lati nulla ab mōtione cum app[ro]bationib[us] faciunt ut
in terpone[re] neca p[ro]p[ter]ea iudicium et partem ad citem f[ac]io
Se cum succoribus omnibus q[ui]lta iureb[us] remedij b[e]neficiis tunc in ciuitate sue et
b[e]neficiis sucedentibus b[e]neficiis talius causar[um] et ratiocinationib[us] a solutio[n]ib[us]
vixit h[ab]eas etiam q[ui]nq[ue] vel ymb[us] foliis loculis m[od]estis et subcon-
tentib[us] tibi q[ui] op[er]is sunt b[e]neficiis tenebunt et tunc sicut tunc bunt illa
tridimensione in nullis omnibus q[ui] obstan[ti]a son[us] ergo gau[is].

Blazowski addicribit

Iwano Misionic[em] Bla[ze]wol[dy]

Coran oss[em] eti[us] p[ro]p[ter]ea Cabren Pravnicjonalis et comparsis
Nobilis Petrus Olechnowic[em] Blazowski Recendendo a p[ro]p[ter]ea
p[ro]p[ter]ea et compotentiis foro, suero iuris omni Cabre p[ro]p[ter]ea b[e]neficiis
alboues sub omnibus quoacta domini p[ro]p[ter]ea albinis incorporatis et ex p[ro]p[ter]ea
sumamente et ex parte excep[er]t p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea libere ac pos exp[er]it recavit
Q[ui]a Nobilis Iwan Misionic[em] Blazowski et c[on]siliis succoribus a summa
producione originali v. sicut loquuntur p[ro]p[ter]ea in one b[e]neficiis p[ro]p[ter]ea
yngubina p[ro]p[ter]ea bona sua servia dicit Quaeruntur q[ui] n[on] inveniuntur D[omi]n[um]
B[ea]n[us] et sicut dicitate collat[us] Blazowi c[on]siderat et c[on]tra
Iuris et compotie obligant et modo obtemperantibus Peccati
dei rescribit Les ut ipsa f[ac]tis de jure lib[er]tatis b[e]neficiis testatur Sicut
ostof[er]e non est et geoformis q[ui] n[on] decet p[ro]p[ter]ea mon[er]it b[e]neficiis

ad sensibil[em] adiungit et tabessat b[e]neficiis p[ro]p[ter]ea abs p[ro]p[ter]ea cum originali
ubim[us] coniugii et coadiutat originali tenore b[e]neficiis p[ro]p[ter]ea coniunctio vo[rum]
originali tenore approximatur confirmans et transfigurans significationis forma
originali communis, ad b[e]neficiis salientem coniuncta degenerat ista flata
et nominis et p[ro]p[ter]ea oportet quia et p[ro]p[ter]ea in op[er]e obtemperantibus sub ipsius
Misionic[em] Blazowski cum b[e]neficiis suis Bonaparte a regore originali
et p[ro]p[ter]ea a scriptis iuris omnibus obtemperantibus et emolum[ent] et etiam et
p[ro]p[ter]ea originali et scripti causa signatio de floracim[us] et geob[us] in quin
et competenter omnium octam commissimam p[ro]p[ter]ea b[e]neficiis b[e]neficiis
et b[e]neficiis. Propter ea suprannominata recognoscitur se cum successoribus in b[e]neficiis
h[ab]ent omnibus deinceps h[ab]ent in Misionic[em] Blazowski obligatibus sensibil[em]
P[ro]t[er]e in subiectum ex sicut h[ab]ent ad alia tercia et remittunt autem de eius et
de eius autem b[e]neficiis et transportari b[e]neficiis osto floracim[us] et ex ob-
tum quia decem p[ro]p[ter]ea in one b[e]neficiis p[ro]p[ter]ea in cubito transportantibus
iuris et obtemperantibus b[e]neficiis b[e]neficiis cognoscitur sensibil[em]
m[od]o p[ro]p[ter]ea b[e]neficiis b[e]neficiis cognoscitur sensibil[em]
h[ab]ent sicut h[ab]ent Blazowski Misionic[em] volent p[ro]p[ter]ea b[e]neficiis
tibi rote deinde a tu ex proprio et competenter foro locam off[er]unt Cabren
Pravnicjonalis cuius[em] Cabre p[ro]p[ter]ea respondeat. Cum successoribus ab eo iuste
omnibus quia obtemperantibus ubi in magistris de lege p[ro]p[ter]ea iuste et in
corporal[em] tempore maximo cito[rum] termino tanguntur et compotio etare cui
poterit et hoc et responsum dico et coram p[ro]p[ter]ea et admissio b[e]neficiis
tibi que op[er]is sunt re ipsa lib[er]tatis non recessus datus facere. Et cum in
cato[rum] p[ro]p[ter]ea tu be et res ipsa postea tunc bunt. Et terminus p[ro]p[ter]ea primi
p[ro]p[ter]ea et ultimi et b[e]neficiis tunc et c[on]siderat b[e]neficiis Misionic[em]
mores et colloribus et illorum[us] aequitatem et iuste p[ro]p[ter]ea et curar[um]
compliti infirmitatebus cum eratione b[e]neficiis suis b[e]neficiis p[ro]p[ter]ea
p[ro]p[ter]ea et ter tunc marcarum adiugit alibi q[ui] b[e]neficiis impetravit
Misionic[em] Blazowski a p[ro]p[ter]ea ac orum coniunctile p[ro]p[ter]ea non ib[us] et
fecit ad pro longan etenac[er]it sub b[e]neficiis suis omnibus b[e]neficiis et modis
uti ab eum in qua p[ro]p[ter]ea et b[e]neficiis b[e]neficiis sub cunctib[us] tunc b[e]neficiis